

# Årsredovisning

för

## Firma Patomella Sjölander AB

559117-6077

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Firma Patomella Sjölander AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kiruna 2025-06-17



Erik Patomella

Styrelsen för Firma Patomella Sjölander AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av petroleumprodukter och plåt.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	19 813	14 929	8 478	7 619
Resultat efter finansiella poster	2 754	1 387	823	1 098
Soliditet (%)	55,0	41,6	45,6	51,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökning beror på ökade marknadsandelar

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	638 591	653 639	1 342 230
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		653 639	-653 639	0
Extra utdelning		-600 000		-600 000
Årets resultat			1 707 162	1 707 162
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>92 230</b>	<b>1 707 162</b>	<b>1 849 392</b>

2025061923685

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 229
årets vinst	1 707 162
	<b>1 799 391</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 599 391
	<b>1 799 391</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		19 812 940	14 929 225
Övriga rörelseintäkter		109 850	7 823
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 922 790</b>	<b>14 937 048</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-10 854 764	-9 166 326
Övriga externa kostnader		-2 492 143	-1 834 663
Personalkostnader	2	-3 166 152	-2 072 395
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-566 127	-452 735
Övriga rörelsekostnader		-40 738	-4 359
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 119 924</b>	<b>-13 530 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 802 866</b>	<b>1 406 570</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		193	166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 890	-19 443
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-48 697</b>	<b>-19 277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 754 169</b>	<b>1 387 293</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-652 373	-299 382
Förändring av överavskrivningar		74 734	-249 256
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-577 639</b>	<b>-548 638</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 176 530</b>	<b>838 655</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-469 368	-185 016
<b>Årets resultat</b>		<b>1 707 162</b>	<b>653 639</b>

2025061923687

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	42 815
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 576 532	2 099 844
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 576 532</b>	<b>2 142 659</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	900 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>900 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 476 532</b>	<b>2 142 659</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		1 361 023	865 330
<b>Summa varulager</b>		<b>1 361 023</b>	<b>865 330</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 895 622	2 387 878
Övriga fordringar		13 269	91 997
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		109 850	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 495	199 583
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 225 236</b>	<b>2 679 458</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	442 632	588 922
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>442 632</b>	<b>588 922</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 028 891</b>	<b>4 133 710</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 505 423</b>	<b>6 276 369</b>

2025061923688

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

92 229

638 591

Årets resultat

1 707 162

653 639

**Summa fritt eget kapital**

**1 799 391**

**1 292 230**

**Summa eget kapital**

**1 849 391**

**1 342 230**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 744 085

1 091 712

Akkumulerade överavskrivningar

429 947

504 681

**Summa obeskattade reserver**

**2 174 032**

**1 596 393**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

425 171

665 191

**Summa långfristiga skulder**

**425 171**

**665 191**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

429 441

686 421

Leverantörsskulder

852 868

1 268 595

Skatteskulder

279 947

0

Övriga skulder

263 523

573 277

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

231 050

144 262

**Summa kortfristiga skulder**

**2 056 829**

**2 672 555**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 505 423**

**6 276 369**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	307 638	307 638
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>307 638</b>	<b>307 638</b>
Ingående avskrivningar	-264 823	-203 295
Årets avskrivningar	-42 815	-61 528
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-307 638</b>	<b>-264 823</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>42 815</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 803 406	1 497 470
Inköp		1 305 936
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 803 406</b>	<b>2 803 406</b>
Ingående avskrivningar	-703 562	-312 355
Årets avskrivningar	-523 312	-391 207
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 226 874</b>	<b>-703 562</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 576 532</b>	<b>2 099 844</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	900 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>900 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>900 000</b>	

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Långfristiga skulder**

Ingen del av långfristig skuld förfaller senare än fem år från balansdagen.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 534 180	2 042 854
	<b>1 684 180</b>	<b>2 192 854</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Patomella  
Ordförande

Fredrik Patomella

Henrik Patomella

Pär Sjölander

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Pär Heikki  
Auktoriserad revisor



# Document history

## 📄 Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

17.06.2025 11:13

**SENT BY OWNER:**

Pär Heikki • 11.06.2025 09:05

**DOCUMENT ID:**

SkIW35i8Qle

**ENVELOPE ID:**

B1Wn5sLQee-SkIW35i8Qle

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning uppdaterad.pdf

9 pages

**SHA-512:**

2f6f0d1065194b8fed141268def2f4df2d6fb13b070c266b

79a018176cf0cb8067dce57485211a9a05e7b23ead5dc1

63292088ea0650427e2cea398e2848f100

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PÄR JOHAN ANDERS SJÖ LANDER per@gasspecialisten.se	✍️ Signed Authenticated	11.06.2025 09:41 11.06.2025 09:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/11/28) IP: 98.128.252.23
2. Jan Erik Patomella erik@gasspecialisten.se	✍️ Signed Authenticated	11.06.2025 09:57 11.06.2025 09:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/10/31) IP: 98.128.252.23
3. Fredrik Tomas Patomella fredrik@takspecialisten.c om	✍️ Signed Authenticated	13.06.2025 13:03 13.06.2025 13:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/07/04) IP: 95.203.50.47
4. Johan Henrik Patomella henrik@takspecialisten.co m	✍️ Signed Authenticated	13.06.2025 15:35 13.06.2025 15:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/10/31) IP: 95.193.148.8
5. PÄR ROGER HEIKKI par.heikki@se.gt.com	✍️ Signed Authenticated	17.06.2025 11:13 17.06.2025 11:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/09/13) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## 📎 Attachments

No attachments related to this document

## ⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
